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ЛИТОВЕЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВОЛОДИМИРСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 Тридцять сьома сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від  __ вересня 2023 року                с. Литовеж                                 № 37/___

Про внесення змін до штатного розпису 
ЗДО с. Заставне Литовезької сільської ради  
  
[bookmark: _GoBack]Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 04.11.2010 №1055, враховуючи  рекомендації постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально–економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, Литовезька сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до штатного розпису ЗДО с. Заставне Литовезької сільської ради, який затверджений рішенням сесії від 09 грудня 2022 року №26/6 «Про затвердження штатних розписів закладів, установ освіти та культури Литовезької сільської ради», а саме, вивести 1,0 ставки асистента вихователя та 0,25 ставки підсобного працівника.
2. Затвердити штатний розпис ЗДО с. Заставне Литовезької сільської ради з 15.09.2023 року у новій редакції (Додаток №1).
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.
    

Сільський голова                                                                     Олена КАСЯНЧУК

Голодюк 0985127561




		

	



Додаток №1 до рішення сесії
Литовезької сільської ради                                                                                                                                                                                                       від __.09.2023 р. № 37/__        
(нова редакція)        

ШТАТНИЙ РОЗПИС
з 15.09.2023 року
ЗДО с. Заставне Литовезької сільської ради
(назва установи)

	Назва структурного підрозділу, посад
	Професійна назва роботи
	Розряд
	Кількість штатних одиниць
	Посадовий оклад
(грн.)
	Педстаж
	Престиж
	Інші надбавки
	Доплата до МЗП
	Фонд заробітної плати на місяць за посадовим окладом (грн.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Директор 
	Директор закладу дошкільної освіти
	
	1,0
	
	
	
	
	
	

	Вихователь
	Вихователь закладу дошкільної освіти 
	
	1,0
	
	
	
	
	
	

	Музичний керівник
	Керівник музичний 
	
	0,25
	
	
	
	
	
	

	Помічник вихователя
	Помічник вихователя
	
	1,0
	
	
	
	
	
	

	Кухар
	Кухар
	
	1,0
	
	
	
	
	
	

	Підсобний робітник
	Підсобний
робітник
	
	0,25
	
	
	
	
	
	

	Прачка
	Прачка та прасувальник
	
	0,25
	
	
	
	
	
	

	УСЬОГО
	
	
	4,75
	
	
	
	
	
	





Головний бухгалтер гуманітарного відділу                           Наталія ГРУЙ            


Начальник гуманітарного відділу                                           Руслан ГОЛОДЮК
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